

Investitor  
Obiect**Reparatia salii festive la Gimnaziul din s.Alcedari****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 01-01-2003****РЕМОНТ**  
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Capitolul 1.Lucrari de constructii Capitolul 1.1 demontari</b>				
1	RpCO56 A п. K=R=1,00 OM=1,000 S=1,000	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			8,61
	742201006 0100	Timplari	h-om	0,2100	20,50	4,30
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	20,50	4,30
2	RpCG29 C п. K=R=1,00 OM=1,000 S=1,000	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3			82,58
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,4500	20,50	9,22
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	20,50	71,75
	410012620 2818	Apa	m3	0,1200	10,00	1,20
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	5,00	0,40
3	RpVA35 A п. K=R=1,00 OM=1,000 S=1,000	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 250 - 700 mm	m2			18,68
	713606001 1800	Instalator ventilare	h-om	0,9000	20,50	18,45
	232014620 0767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0070	15,00	0,10
	171131730	Cirpe de sters	kg	0,0300	1,00	0,03

1	2	3	4	5	6	7
	9326					
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	5,00	0,10
4	RpCK41 A п. K=R=1,00 OM=1,000 S=1,000	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc scena	m2			4,96
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,1100	20,50	2,26
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	20,50	2,26
	410012620 2818	Apa	m3	0,0300	10,00	0,30
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	5,00	0,15
5	RpCK41 A п. K=R=1,00 OM=1,000 S=1,000	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			4,96
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,1100	20,50	2,25
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	20,50	2,25
	410012620 2818	Apa	m3	0,0300	10,00	0,30
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	5,00	0,15
6	RpCR29 A п. K=R=1,00 OM=1,000 S=1,000	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2			12,62
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	20,50	4,71
	243022610 9307	Diluant decapant	kg	0,5000	15,00	7,50
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,4000	1,00	0,40
7	RpEF23 A п. K=R=1,00 OM=1,000 S=1,000	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			4,51
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	20,50	4,51
		<b>2. Capitolul 1.2 lucrari de finisare</b>				

1	2	3	4	5	6	7
8	CK23C п. K=R=1,00 OM=1,000 S=1,000	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2			528,79
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,5100	20,50	10,46
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	20,50	1,03
	203011293 8150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	500,00	500,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	3,0000	1,00	3,00
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	50,00	8,25
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,1230	20,00	2,46
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	5,00	2,00
	2345654	Energie electrica	КВТ.-Ч.	0,7000	2,00	1,40
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
9	CE23C п. K=R=1,00 OM=1,000 S=1,000	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 31 - 50 cm otliv Material marunt (sirna, cuie, dibluri, carbuni, apa tare)=1,040	m			148,23
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,5500	20,50	11,27
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,4000	20,50	8,20
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	20,50	3,07
	266410210 0001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0060	1 000,00	6,24
	271040364 2598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	1,8500	50,00	96,20
	271040370 2180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,1500	50,00	7,80
	268213260 1626	Carton bitumat	m2	0,5000	15,00	7,80
	274412590 4770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0500	12,00	0,62
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,2000	2,00	4,58
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	280,00	2,04

1	2	3	4	5	6	7
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,0003	1 000,00	0,31
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	5,00	0,08
10	CK26A п. K=R=1,00 OM=1,000 S=1,000	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi Materiale marunte (dopuri)=1,020	m			113,56
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2800	20,50	5,74
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	20,50	1,64
	252110671 8392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,0000	100,00	102,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,00	4,08
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
11	CK25A п. K=R=1,00 OM=1,000 S=1,000	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 084,56
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,7300	20,50	14,96
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	20,50	1,64
	203011293 9150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 000,00	1 000,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,00	4,00
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	100,00	50,00
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,1750	50,00	8,75
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	765435998 7	Energie electrica	кВт.-ч.	1,0000	2,00	2,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
12	RpCJ06 B п. K=R=1,00 OM=1,000 S=1,000	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm	m			23,06

1	2	3	4	5	6	7
		latime				
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,4400	20,50	9,02
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	20,50	4,51
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,9800	1,80	1,76
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,0010	1 000,00	1,00
	266410210 1000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	1 000,00	5,00
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	280,00	1,74
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	10,00	0,01
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	10,00	0,01
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	5,00	0,00
13	TsC54C n. K=R=1,00 OM=1,000 S=1,000	Strat de fundatie din pietris	m3			369,44
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	20,50	20,29
	142110220 0068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	300,00	345,00
	410012620 2818	Apa	m3	0,1000	10,00	1,00
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	5,00	1,05
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	5,00	2,10
14	CG22A n. K=R=1,00 OM=1,000 S=1,000	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2			221,78
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,8000	20,50	16,40
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	20,50	2,05
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	1 200,00	123,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	1,80	43,20
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	280,00	18,20
	142110220 0161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	300,00	18,00
	410012620	Apa	m3	0,0330	10,00	0,33

1	2	3	4	5	6	7
	2818					
	295226000 3552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	20,50	0,04
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	5,00	0,50
	295227000 3700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	10,00	0,06
15	CG47C n. K=R=1,00 OM=1,000 S=1,000	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm Materiale marunte (cirpe)=1,010	m2			142,39
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	1,1800	20,50	24,19
	266111280 0700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	95,00	98,83
	266410210 2013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	4,7000	2,00	9,49
	243022610 00001	Fuga	kg	0,4600	20,00	9,29
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,01	0,20
	410012620 2818	Apa	m3	0,0020	10,00	0,02
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0014	5,00	0,01
	295227000 3820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0125	8,00	0,10
	295224000 5106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	4,00	0,25
16	CN53A n. K=R=1,00 OM=1,000 S=1,000	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,56
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	20,50	0,61
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
17	CF57A n. K=R=1,00 OM=1,000 S=1,000	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			14,24
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	20,50	9,22
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	20,50	2,05
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	2,80	2,95
	410012620	Apa	m3	0,0010	10,00	0,01

1	2	3	4	5	6	7
	2818					
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,01
18	CF56A n. K=R=1,00 OM=1,000 S=1,000	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			7,63
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	20,50	4,10
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	20,50	2,05
	265310210 0832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,4930	3,00	1,48
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,01
19	CN05B n. K=R=1,00 OM=1,000 S=1,000	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe glet de ipsos existent	m2			14,02
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3100	20,50	6,36
	243011610 350	Vopsea pe baza de poliacetat de vinil	kg	0,2500	20,00	5,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,00	0,10
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,00	0,05
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	10,00	0,01
		<b>3. Capitolul 1.3 Scena</b>				
20	RpCH05 A n. K=R=1,00 OM=1,000 S=1,000	Inlocuirea elementelor de sarpanta deteriorate, cu altele noi - capriori prin dublare intre 2 reazeme din rigle carcasi pentru pardoseli la scena	m			47,83
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,5700	20,50	11,68
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	20,50	7,99
	201010290 6900	Rigle de rasinoase	m3	0,0080	3 000,00	24,00
	287527631 1528	Scoabe din otel	kg	0,2000	20,00	4,00
	294042000 7679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0150	5,00	0,07
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	5,00	0,07

1	2	3	4	5	6	7
21	CG04B п. K=R=1,00 OM=1,000 S=1,000	Pardoseli din scinduri geluite de rasinoase cu lamba si uluc, un rind de scinduri batute alaturat pe rigle de rasinoase, impregnate cu lignolineum aplicat in 2 straturi asezate pe un strat de 3 cm de moloz, cu umplutura de moloz intre ele, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m2			310,80
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,8000	20,50	16,40
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	20,50	2,05
	201010291 5200	Scinduri geluite, cu lamba si uluc de rasinoase	m3	0,0250	10 000,00	250,00
	201010290 6900	Rigle de rasinoase	m3	0,0130	3 000,00	39,00
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0900	20,00	1,80
	241414732 7483	Lignolineum	kg	0,1000	14,00	1,40
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,00	0,15
22	CG06A п. K=R=1,00 OM=1,000 S=1,000	Plinte din lemn de stejar sau fag, curatate si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti	m			31,35
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	20,50	2,05
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,6000	20,50	12,30
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2500	2,00	0,50
	287411583 6894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	2,0000	0,50	1,00
	203011294 7735	Plinte de stejar sau fag	m	1,0200	15,00	15,30
	205114295 0716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,10	0,20
23	CK17A п. K=R=1,00 OM=1,000 S=1,000	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati de peste 10 mp din cherestrea de rasinoase, in tablii si frizuri sau lamele Captusirea partii frontale a scarii Material marunt (aracet, dibluri, suruburi cu cap inecat crestet, cuie, hirt.pt.slef)=1,002	m2			157,32
	285210733	Lucru la masina	h-om	0,5000	20,50	10,25



1	2	3	4	5	6	7
	5349					
	742201006 0100	Timplari	h-om	2,4500	20,50	50,23
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,4000	20,50	8,20
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	20,50	5,13
	201010290 4340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0400	2 000,00	80,16
	243022610 0034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	25,00	2,51
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4000	2,00	0,80
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,00	0,05
24	CN16D n. K=R=1,00 OM=1,000 S=1,000	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 strat-uri de vopsea de email la dusumele	m2			23,57
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	20,50	11,28
	154212610 8945	Ulei de in sicativat	kg	0,0800	30,00	2,40
	243011610 6105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	0,1900	25,00	4,75
	232011620 0573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0500	17,00	0,85
	268112600 14721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,2000	1,00	0,20
	243022610 1349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,1000	16,00	1,60
		<b>4. Capitolul 1.4 Tavane</b>				
25	CK50B n. K=R=1,00 OM=1,000 S=1,000	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2			112,97
	742201006 0100	Timplari	h-om	2,3000	20,50	47,15
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1900	20,50	3,90
	285210733 5349	Lucru la masina	h-om	0,0500	20,50	1,02
	266210270 0202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3700	70,00	25,90
	284013631 2702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	25,00	21,50
	284013631 2703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	30,00	8,10
	287411583	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,01	0,45

1	2	3	4	5	6	7
	3871					
	287411583 3874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,01	0,20
	282211570 8000	Element de sustinere	buc	1,2000	1,00	1,20
	287527630 5105	Conector	buc	4,4400	0,80	3,55
26	CF57A n. K=R=1,00 OM=1,000 S=1,000	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			14,24
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	20,50	9,22
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	20,50	2,05
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	2,80	2,95
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,01
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,01
27	CK18B n. K=R=1,00 OM=1,000 S=1,000	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice	m			15,06
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,5200	20,50	10,66
	268111600 1317	Piatra de frecat	kg	0,0020	12,00	0,02
	265112210 0270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,0850	1,80	0,15
	252110671 8391	Baghete din mase plastice	m	1,0500	3,00	3,15
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,00	0,05
	142110220 0496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	280,00	0,28
	246210610 9884	Aracet tip EP 50	kg	0,0020	12,00	0,02
	246210611 0431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0150	23,00	0,34
	243022610 9080	Diluant prenadez	kg	0,0060	15,00	0,09
	243022610 1234	Grund prenadez tip M	kg	0,0040	16,00	0,06
	245142730 8669	Ceara parchet	kg	0,0020	17,00	0,03
	232016620 0729	Parchetin	l	0,0020	14,00	0,03
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	10,00	0,01
	243022610 2550	Chit PVA-PVC	kg	0,0060	24,00	0,14

1	2	3	4	5	6	7
28	CN53A п. K=R=1,00 OM=1,000 S=1,000	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,56
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	20,50	0,61
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
29	CF56A п. K=R=1,00 OM=1,000 S=1,000	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			7,63
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	20,50	4,10
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	20,50	2,05
	265310210 0832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,4930	3,00	1,48
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,01
30	CN06A п. K=R=1,00 OM=1,000 S=1,000	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			21,96
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	20,50	11,28
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	20,00	8,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,12
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,00	0,05
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
31	CB14C п. K=R=1,00 OM=1,000 S=1,000	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltimei pina la 7 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore)	m2			17,81
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,6000	20,50	12,30
	201010290 0900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	20,00	0,01
	201010290	Dulapi de rasinoase	m3	0,0001	20,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	4340					
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0005	20,00	0,01
	201010291 9000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0004	20,00	0,01
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0150	32,00	0,48
	281123000 7606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	10,0000	0,50	5,00
		<b>5. Capitolul 1.5 Lucrari electrice</b>				
32	RpEB02 B n. K=R=1,00 OM=1,000 S=1,000	Montarea conductorilor din aluminiu sau cupru, montati pe izolatori-role, avind sectiunea 6-10 mmp Materiale marunte (banda izol.,suruburi, sirma, talc etc) din valoarea materialelor explicitate=1,050	m			18,32
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	20,50	2,05
	272210310 7001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	1,0300	15,00	16,22
	241321730 0101	Clema de legatura	buc	0,0500	1,00	0,05
33	RpEF18 C n. K=R=1,00 OM=1,000 S=1,000	Montarea suportului lampa halogen	buc			45,66
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	1,4100	20,50	28,91
	315014510 0281	Lampa halogen	buc	1,0000	12,00	12,00
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,00
	287411589 3301	Bolt metalic	buc	2,0000	0,10	0,20
	287413584 0405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	0,10	0,20
	287411583 6492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	1,00	2,00
	251320662 1522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2500	1,00	0,25
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,00	0,10
34	RpEF19 A n. K=R=1,00 OM=1,000 S=1,000	Montarea proiectorului cu halogen 150 W Materiale marunte (surub, piulita, etc.)=1,005	buc			548,48
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,7600	20,50	15,58

1	2	3	4	5	6	7
	111112220 0006	Proiector cu halogen	buc	1,0000	500,00	502,50
	315014510 0281	Lampa halogen	buc	1,0000	30,00	30,15
	251320662 1522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2500	1,00	0,25
35	RpEE05 A п. K=R=1,00 OM=1,000 S=1,000	Montarea transformatorilor electrici, monofazici, pentru lampi cu halogen Materiale marunte (grund minium, benzina, etc.) din val. mat.explicitate=1,020	buc			656,03
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,6700	20,50	13,73
	311050100 2000	Transformator	buc	1,0000	300,00	306,00
	311050100 2001	Transformator...(autotransformator), exclusiv priza si fisa	buc	1,0000	300,00	306,00
	252315672 0028	Elemente componente tablou distributie	buc	1,0000	25,00	25,50
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	1,00	0,01
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,3000	2,00	0,61
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,04
	159212730 1154	Alcool tehnic 94 grade	l	0,0100	10,00	0,10
	287411583 6777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	1,00	2,04
36	RpEE15 A п. K=R=1,00 OM=1,000 S=1,000	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A- simbol 3129 N	buc			42,33
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,6500	20,50	13,32
	111100010 0020	Intrerupator	buc	1,0000	25,00	25,00
	205114295 0716	Diblu din lemn	buc	2,0000	1,00	2,00
	287411583 6911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	1,00	2,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	1,00	0,01
37	RpEE03 A п. K=R=1,00 OM=1,000 S=1,000	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau	buc			40,87

1	2	3	4	5	6	7
		plastic				
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	20,50	6,36
	274616733 5100	Priza	buc	1,0200	25,00	25,50
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,00	0,01
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	1,00	0,01
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,00
	287411583 6777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	1,00	2,00
38	RpEA04 A n. K=R=1,00 OM=1,000 S=1,000	Montarea tevilor de protectie din teava PVC neplastifiat, tip usor (U), avind diametrul pina la 63 mm, montata aparent pe dibluri, console sau ferme metalice. Materiale marunte (sirna, adeziv, dicloretan etc.) din valoarea materialelor explicitat=1,050	m			20,19
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,8700	20,50	17,83
	252121670 4237	Tub PVC usor tip U	m	1,0200	2,00	2,14
	287527411 7002	Cot PVC-U	buc	0,1000	2,00	0,21
		<b>6. Capitolul 1.6 Coridor</b>				
39	RpCO56 A n. K=R=1,00 OM=1,000 S=1,000	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			8,61
	742201006 0100	Timplari	h-om	0,2100	20,50	4,30
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	20,50	4,30
40	RpVA35 A n. K=R=1,00 OM=1,000 S=1,000	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 250 - 700 mm	m2			18,68
	713606001 1800	Instalator ventilare	h-om	0,9000	20,50	18,45
	232014620 0767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0070	15,00	0,10
	171131730 9326	Cirpe de sters	kg	0,0300	1,00	0,03

1	2	3	4	5	6	7
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	5,00	0,10
41	RpCK41 A п. K=R=1,00 OM=1,000 S=1,000	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			4,96
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,1100	20,50	2,26
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	20,50	2,26
	410012620 2818	Apa	m3	0,0300	10,00	0,30
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	5,00	0,15
42	RpCR29 A п. K=R=1,00 OM=1,000 S=1,000	Curatarea vopselei	m2			12,62
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	20,50	4,72
	243022610 9307	Diluant decapant	kg	0,5000	15,00	7,50
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,4000	1,00	0,40
43	RpEF23 A п. K=R=1,00 OM=1,000 S=1,000	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			4,51
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	20,50	4,51
44	CD55A п. K=R=1,00 OM=1,000 S=1,000	Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie ordinara	m3			616,61
	712205001 3400	Zidar	h-om	3,0900	20,50	63,34
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,6300	20,50	12,92
	141112220 1275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	0,9000	400,00	360,00
	264011230 2501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	3,0000	2,00	6,00
	262410210 1102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,0700	1 000,00	70,00
	266410210 1101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,1000	1 000,00	100,00

1	2	3	4	5	6	7
	201010291 8804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0005	3 000,00	1,50
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	10,00	1,00
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,3700	5,00	1,85
45	CF15A n. K=R=1,00 OM=1,000 S=1,000	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			86,32
	712205001 3400	Zidar	h-om	1,4000	20,50	28,70
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	20,50	6,15
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	1,80	18,90
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	280,00	8,40
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	10,00	0,07
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	1 000,00	24,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	5,00	0,02
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	10,00	0,08
46	TsC54C n. K=R=1,00 OM=1,000 S=1,000	Strat de fundatie din pietris	m3			369,44
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	20,50	20,30
	142110220 0068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	300,00	345,00
	410012620 2818	Apa	m3	0,1000	10,00	1,00
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	5,00	1,05
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	5,00	2,10
47	CG22A n. K=R=1,00 OM=1,000 S=1,000	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2			221,78
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,8000	20,50	16,40
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	20,50	2,05
	266310210	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	1 200,00	123,00



1	2	3	4	5	6	7
	0001					
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	1,80	43,20
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	280,00	18,20
	142110220 0161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	300,00	18,00
	410012620 2818	Apa	m3	0,0330	10,00	0,33
	295226000 3552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	20,50	0,04
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	5,00	0,50
	295227000 3700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	10,00	0,06
48	CK23C п. K=R=1,00 OM=1,000 S=1,000	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2			508,79
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,5100	20,50	10,46
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	20,50	1,03
	203011293 8150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	480,00	480,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	3,0000	1,00	3,00
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	50,00	8,25
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,1230	20,00	2,46
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	5,00	2,00
	876534678	Energie electrica	кВт.-ч.	0,7000	2,00	1,40
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
49	CE23C п. K=R=1,00 OM=1,000 S=1,000	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 31 - 50 cm otliv Material marunt (sirna, cuie, dibluri, carbuni, apa tare)=1,040	m			148,24
	721305001 3100	Tinichiu	h-om	0,5500	20,50	11,28
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,4000	20,50	8,20
	931006001	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	20,50	3,08

1	2	3	4	5	6	7
	9920					
	266410210 0001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0060	1 000,00	6,25
	271040364 2598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	1,8500	50,00	96,20
	271040370 2180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,1500	50,00	7,80
	268213260 1626	Carton bitumat	m2	0,5000	15,00	7,80
	274412590 4770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0500	12,00	0,62
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,2000	2,00	4,58
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	280,00	2,04
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,0003	1 000,00	0,30
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	5,00	0,08
50	CK26A n. K=R=1,00 OM=1,000 S=1,000	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi Materiale marunte (dopuri)=1,020	m			113,56
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2800	20,50	5,74
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	20,50	1,64
	252110671 8392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,0000	100,00	102,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,00	4,08
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
51	CK25A n. K=R=1,00 OM=1,000 S=1,000	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			884,55
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,7300	20,50	14,96
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	20,50	1,64
	203011293 9150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	800,00	800,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,00	4,00
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	100,00	50,00

1	2	3	4	5	6	7
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,1750	50,00	8,75
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	567943	Energie electrica	квт.-ч.	1,0000	2,00	2,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
52	RpCJ06 B п. K=R=1,00 OM=1,000 S=1,000	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m			23,06
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,4400	20,50	9,02
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	20,50	4,51
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,9800	1,80	1,76
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,0010	1 000,00	1,00
	266410210 1000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	1 000,00	5,00
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	280,00	1,74
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	10,00	0,01
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	10,00	0,01
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	5,00	0,01
53	CN53A п. K=R=1,00 OM=1,000 S=1,000	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,56
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	20,50	0,61
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
54	CF57A п. K=R=1,00 OM=1,000 S=1,000	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			14,24
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	20,50	9,22
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	20,50	2,05
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	2,80	2,95

1	2	3	4	5	6	7
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,01
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,00
55	CF56A n. K=R=1,00 OM=1,000 S=1,000	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			7,63
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	20,50	4,10
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	20,50	2,05
	265310210 0832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,4930	3,00	1,48
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,00
56	CN06A n. K=R=1,00 OM=1,000 S=1,000	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			21,96
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	20,50	11,28
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	20,00	8,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,12
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,00	0,05
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
57	CG47C n. K=R=1,00 OM=1,000 S=1,000	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm Materiale marunte (cirpe)=1,010	m2			142,39
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	1,1800	20,50	24,19
	266111280 0700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	95,00	98,83
	266410210 2013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	4,7000	2,00	9,49
	243022610 00001	Fuga	kg	0,4600	20,00	9,29
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,01	0,20
	410012620 2818	Apa	m3	0,0020	10,00	0,02

1	2	3	4	5	6	7
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0014	5,00	0,01
	295227000 3820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0125	8,00	0,10
	295224000 5106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	4,00	0,25
58	RpEF15 B п. K=R=1,00 OM=1,000 S=1,000	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent tip CIO 40 W, fara tub	buc			276,91
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	1,1000	20,50	22,55
	287527440 0502	Corp de iluminat	buc	1,0000	250,00	250,00
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,00
	287411583 6492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	1,00	2,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	2,00	0,16
	251320662 1522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	1,00	0,20
59	RpEF22 A п. K=R=1,00 OM=1,000 S=1,000	Montarea tuburilor (becurilor) la lampi cu halogen : tub halogen 220 V-100 W	buc			22,43
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,0700	20,50	1,44
	252315670 1804	Tuburi halogen	buc	1,0500	20,00	21,00
60	RpEB02 B п. K=R=1,00 OM=1,000 S=1,000	Montarea conductorilor din aluminiu sau cupru, montati pe izolatori-role, avind sectiunea 6-10 mmp Materiale marunte (banda izol.,suruburi, sirma, talc etc) din valoarea materialelor explicitate=1,050	m			18,32
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	20,50	2,05
	272210310 7001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	1,0300	15,00	16,22
	241321730 0101	Clema de legatura	buc	0,0500	1,00	0,05
61	IB06B п. K=R=1,00 OM=1,000 S=1,000	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm	buc			759,95

1	2	3	4	5	6	7
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	20,50	13,32
	282211570 0000	Radiator	buc	1,0000	725,00	725,00
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0040	10,00	0,04
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0080	10,00	0,08
	281123683 2352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	5,00	0,25
	287527631 3344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	5,00	20,00
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	5,00	1,25
62	IC35B n. K=R=1,00 OM=1,000 S=1,000	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0 mm	m			27,77
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	20,50	7,17
	252121671 0000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	1,0300	20,00	20,60
63	ID04A n. K=R=1,00 OM=1,000 S=1,000	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"	buc			33,55
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	20,50	3,08
	287527420 5100	Robinet cu mufa	buc	1,0000	30,00	30,00
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0150	10,00	0,15
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0320	10,00	0,32
64	IC53B n. K=R=1,00 OM=1,000 S=1,000	Racord olandez U2, negru, avind diametrul de 3/4" ...1"	buc			30,04
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	20,50	4,10
	287527411 9000	Cot racord olandez	buc	1,0000	25,00	25,00
	251320662 1959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,0100	10,00	0,10
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0200	12,00	0,24
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0400	15,00	0,60

1	2	3	4	5	6	7
65	IC38A n. K=R=1,00 OM=1,000 S=1,000	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv	buc			15,34
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	20,50	3,08
	287527411 0102	Piesa de racordare (fiting)	buc	1,0000	12,00	12,00
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,00	0,10
	322013731 5778	Decapant	kg	0,0060	15,00	0,09
	294060000 3000	Aparat de sudura pentru polifuziune	h-ut	0,0150	5,00	0,07

Intocmit \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)

Verificat \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)